
丹东至阜新高速公路（锦州段）高速公路地下管线迁改工程
招标公告

项目编号：202521070012309839

项目地址 锦州市 招标人
锦州市高速公路建设指挥部办公

室

项目名称
丹东至阜新高速公路新民至阜新段工

程
项目编号 202521070012309839

资金来源及比例 省本级预算资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 544100 万元 标段（包）数量 1

项目规模

该项目路线起于沈阳新民市红旗乡九天地村东，通过绕阳河枢纽互通立交接拟建的秦沈高

速公路，终点位于阜新县大板镇山岳沟村北，通过海棠山枢纽互通立交接入奈营高速，路

线全长约 62.046 公里。项目全线采用双向四车道高速公路标准，设计速度120公里/小时。

标段（包）名称
丹东至阜新高速公路（锦州段）高速

公路地下管线迁改工程
标段（包）编号 202521070012309839001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 市政公用工程二级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
达到国家验收合格标准

标段（包）

招标范围

丹东至阜新高速公路（锦州段）高速公路地下管线迁改工程施工（具体以施工图纸及工程

量清单内容为准）

投标保证金 2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-06-01

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-08-31

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·市政公用工程及以上]并且[具备有效期内的安全生产考核合格证书，

且未担任其他在建工程项目的项目经理]

标段（包）

估算价
215.403396万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
锦州市公共资源交易中心（锦州市政府采购中心）(锦州市凌河区胜河里 150号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-04-25 17:00至

2025-04-30 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
全国公共资源交易平台（辽宁省·锦州市）（https://ggzy.jz.gov.cn）

投标文件递交截

止时间
2025-05-20 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址 全国公共资源交易平台（辽宁省·锦州市）（https://ggzy.jz.gov.cn）



开标时间 2025-05-20 09:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
请投标单位法定代表人或授权委托本人携带生成加密的 CA锁、纸质版投标文件，按招标

文件规定时间到达规定地点进行现场解密与开标。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,全国公共资源交易平台（辽宁省·锦州市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1、投标人须具备有效的营业执照，且具备有效的安全生产许可证； 2、本项目不兼投不

兼中； 3、投标单位请随时关注全国公共资源交易平台（辽宁省·锦州市）的变更公告，

如因未关注变更公告发生的任何问题，由投标单位自行负责； 4、逾期送达的或者未送达

指定地点的投标文件，招标人不予受理。

监督部门 锦州市交通运输局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 邢先生 监督部门电话 0416-2808716

招标人 锦州市高速公路建设指挥部办公室 邮箱 zhghk3898088@163.com

地址 锦州市

联系人 陈先生 电话 0416-2808712

招标代理机构 辽宁汇泰项目管理有限公司 邮箱 lnhtztb@163.com

地址 辽宁省沈阳市铁西区北二东路沈铁兴工佳园 11-1号楼网点 6门

联系人 王秉军 电话 18624030588

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-04-25T15:46:21+0800
	location
	reason


		2025-04-25T16:11:50+0800
	location
	reason




